RESULTADO DE EVALUACION DE HOJAS DE VIDA
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION DE JEFE DE
LA UNIDAD DE REGISTRO CIVIL.

PROCESO CAS N° 006-2023-GAF-MDP.
CONVOCATORIA PARA LA  CONTRATACION
ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE JEFE DE LA
UNIDAD DE REGISTRO CIVIL

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUNCHANA

CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA DEL
PROCESO DE EVALUACION, PROCESO CAS N° 006-2023-GAF-
MDP. CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION
ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE JEFE DE UNIDAD DE
REGISTRO CIVIL, SE HA CULMINADO CON LA ETAPA DE
REVISION DE LOS CURRICULO VITAE, QUE FUERON
INGRESADOS POR MESA DE PARTES, SEGUN EL
CRONOGRAMA CORRESPONDIENTE DE LA CONVOCATORIA,
OBTENIENDO LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

NOMBRES Y | DNI RESULTADOS | OBSERVACIONES
APELLIDOS - i
1. KARINA  ISUIZA | 05380585 APTO
MANIHUARI
2. MARCO ANTONIO | 09599271 APTO
DEL AGUILA DIAZ
3. JUAN 41535620 ‘EL DOCUMENTO
ALEJANDRO LAM NO APTO | PRESENTADO POR EL
PAJUELO POSTULANTE, NO
ACREDITA EL CURSO
DE OFIMATICA
REQUERIDO, EN
CONOCIMIENTO




ESPECIALIZADO
SENALADO EN LAS
BASES DEL PROCESO.

. ANDY  ANTONY

CELIS CORREA

76879139

NO APTO

-EL POSTULANTE NO
ACREDITA
CONOCIMIENTO
SISTEMAS
ADMINISTRATIVOS.
NO ACREDITA
CONOCIMIENTO EN
OFIMATICA
REQUERIDO EN LAS
BASES DEL
PROCESO.

EN

. KELLY  JUDITH
CHAVEZ LEVIU

48027183

NO APTO

. LA POSTULANTE NO
ACREDITA
CONOCIMIENTO
OFIMATICA
REQUERIDO EN LAS
BASES DEL PROCESO.

EN

. GIANCARLOS

REATEGUI
ZUMAETA

47185942

NO APTO

- EL
POSTULANTE
NO CUMPLE EL
REQUISITO DE
PERFIL DE
PUESTO EN
FORMACION
ACADEMICA.

. GRECIA

SOLEDAD
MARTINEZ
MUNOZ

47603936

NO APTO

- LA
POSTULANTE
NO ACREDITA
EXPERIENCIA
GENERAL Y
ESPECIFICA DE
6 MESES EN EL
SECTOR
PUBLICO.

. GISELA TELLO
DEL CASTILLO

46196000

NO APTO

- . LA
POSTULANTE
NO ACREDITA
CONOCIMIENTO
EN OFIMATICA
REQUERIDO EN
LAS BASES DEL
PROCESO.

. HAROLD
KENNY

74037095

NO APTO

- EL POSTULANTE NO
ACREDITA

EXPERIENCIA EN




WENINGER FUNCIONES
CHAVEZ RELACIONADAS AL
CARGO.
10.ASTRID 71886571 NO APTO -LA POSTULANTE NO
CAROLINA CUMPLE CON
RODRIGUEZ EXPERIENCIA
ANGULO ESPECIFICA DE 6
MESES EN SECTOR
PUBLICO.
11.NARHELY 72927691 NO APTO - LA
YAHAIRA ACUNA POSTULANTE
RUIZ NO CUMPLE EL
PERFIL DEL
PUESTO
REQUERIDO.
12.GREIS KAREN | 43807496 | NO APTO - LA
VALERA GARCIA POSTULANTE
NO CUMPLE EL
PERFIL DEL
REQUISITO
SENALADO DEL
i PUESTO.
13.MIGUEL PADILLA | 46578580 NO APTO - NO CUMPLE
ESPINOZA CON LA
EXPERIENCIA NI
LOS ESTUDIOS
EN OFIMATICA.
14. PRISCYLLA 45712567 NO APTO - LA
ALEJANDRINA POSTULANTE
NAVEDA NO CUMPLE
TUANAMA CON EL CURSO
DE OFIMATICA
N T REQUERIDO.
15.ROMER PIZANGO | 43442386 | NO APTO -EL POSTULANTE NO
ROJAS CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA
ESPECIFICA, DE
CONOCIMIENTO
RELACIONADO A LAS
FUNCIONES DEL
- CARGO.
16.SHIRLEY 40333774 | NO APTO - LA
VASQUEZ POSTULANTE,
SANDOVAL NO CUMPLE

CON EL PERFIL
REQUERIDO EN
EL PUESTO DE
FORMACION
ACADEMICA.




17, PERCY ADRIAN | 40529849 | NO APTO -EL POSTULANTE NO

PENA GRANDEZ CUMPLE CON EL
PUESTO REQUERIDO,
REQUISITO DE
FORMACION

L ACADEMICA.

18. TALIA ESTEFANI | 73092265 | NO APTO LA POSTULANTE NO

CHOTA ANGULO CUMPLE CON EL
PUESTO REQUERIDO,
REQUISITO DE
FORMACION
ACADEMICA.

19. BRIDGEMAN 40903537 | NO APTO - POSTULANTE NO
HUAMAN CUMPLE CON EL
TUESTA PUESTO REQUERIDO,

REQUISITO DE
FORMACION
ACADEMICA.

20. JUAN CARLOS | 40365312 | NO APTO "EL POSTULANTE NO
GARCIA ACREDITA
SANCHEZ CONOCIMIENTO

EPECIALIZADO EN
FUNCIONES
RELACIONADOS AL
CARGO.
21.JACKELLY 72963482 | NO APTO -LA POSTULANTE
TORRES NO CUMPLE CON
OYARCE CONOCIMIENTO
ESPECIALIZADOS
EN CURSO DE
OFIMATICA.

22 .PEDRO 72687532 | NO APTO -EL POSTULANTE
BENNY GARAY NO ACREDITA EL
TORREJON CURSO DE

OFIMATICA
SENALADO EN EL
PUESTO.
23.PATRICK 72161446 | NO APTO . EL POSTULANTE
ADRIAN NO ACREDITA
VASQUEZ CONOCIMIENTO
GARCIA EN SISTEMAS

ADMINISTRATIVOS,
Y RELACIONADOS
A LAS FUNCIONES
DEL CARGO.




24 KEISY 74143103 NO APTO NO CUMPLE

NICOL CON

PINEDO EXPERIENCIA

CARDENAS ESPECIFICA
DE 6 MESES
EN L
SECTOR
PUBLICO.

-LOS POSTULANTES QUE QUEDARON APTOS PASAN A LA
ETAPA DE ENTREVISTA PERSONAL QUE SE DESARRQLLARA
EN LAS INSTALACIONES DE LA MUNICIPALIDAD DISTRIFAL DE
PUNCHANA, AV. LA MARINA 719. PUNCHANA,
LORETO. EL DIA 08 DE JUNIO DE 2023, HORARIO SEN¢
9:15 AM. PRESENTARSE 10 MINUTOS ANTES.

EL COMITE.
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